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Fødevarestyrelsen har gennemført kontrolbesøg. Der er
udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
indpakningsmaterialer og emballage, OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligholdelse af
inventar/reol i lager ved opbevaring af indpakningsmateriale,
OK.
Virksomhedens egenkontrol: Vedr. risikoanalyse, kontrolleret
procestrinnet Pakning.
Følgende er konstateret: virksomheden har idenficeret kemisk
risikofaktor og beskriver, at "der bruges kun emballage
godkendt til kontakt med fødevarer. Inden brug kontrolleres, at
der bruges den korrekte emballage". Samtidig konstateret d.d.
at virksomheden først på Fødevarestyrelsens anmodning og
efter kontakt til leverandør af FKM, kan forevise
overensstemmelseserklæringer (se under Emballage m.v.).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
præcisering af formuleringer i risikoanalysen.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har siden seneste kontrol
anmeldt "ænderinger i fødevarevirksomhed" - men
virksomheden oplyser d.d., at der ikke er tale om, at
engrosvirksomheden egentlig vil ændre noget. Men i stedet, at
er skal etableres en ny del / detailvirksomhed med salg til
endelig forbruger som ja-tak tilbud via facebook. Kunden skal
betale inden kunden selv afhenter varen på virksomhedens
adresse. Der vil ikke blive tale om udbringning til endelig
forbruger. Der vil blive tale om varer, som engrosvirksomheden
i forvejen producerer og/eller markedsfører. Aktiviteten er ikke
startet endnu. Fødevarestyrelsen har vejledt om anmeldelse af
"ny virksomhed"/detail, mulighed for startshjælpsvejledning og
krav til, at ved fjernsalg skal obligatorisk fødevareinformation
foreligge inden købet afsluttes. Herunder har
Fødevarestyrelsen henvist til
Fødevareindformationsforordningen - særligt (men ikke



Aarhus Kødengros ApS

 

 

Viaduktvej 7

8260  Viby J

43150944

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-05-2024

begrænset til) artikel 9 og 14. Disse indsat på tillægsside.
Kontrolleret virksomhedens autorisation. På baggrund af virksomhedens mundtlige oplysninger og stikprøvevis
gennemgang af opbevarede fødevarer vurderes den dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevis kontrolleret, at der foreligger overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer (blå indlægsposer/foringsposer 620/200x630, vakumposer 400x500 mm., engangs
latex handsker), OK. Virksomheden fremsøger erklæringerne via kontakt til leverandør. Vejledt konkret om
sikring af, at fødevarekontaktmaterialer er egnede til det påtænkte formål inden ibrugtagning.
For samme materialer er kontrolleret sporbarhed, virksomheden fremviser fakturaer for køb, OK.


